別紙２
	年　　　月　　　日
さいたま市長　様
「まるまるひがしにほんの店」申請書

「まるまるひがしにほんの店」の公募要項に同意のうえ、次のとおり申請します。

１　店舗概要
	店舗名

	店　　舗
所 在 地
	〒　　　　　－
さいたま市　　　　　　　　　区

	代表者氏名
	（肩書・氏名）

	申 請 者

	フリガナ

	T E L
	　　　（　　　　）
	F A X
	　　　（　　　　）

	e-mail
	（アドレス）

	店舗HP
	（アドレス）

	営 業 日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（定休日：　　　　　　　　　）

	営業時間
	　　　　　　　　時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　分
（休憩：　　　時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　分　）

	まるまるひがしにほんからの情報の受け取り方
	e-mail　　　・　　　F A X
(どちらかに〇してください)

	備　　考

※登録いただいた情報は東日本連携センター運営事業者のプライバシーポリシーに基づき適正に管理し、まるまるひがしにほんからの情報提供以外には使用しません。
[bookmark: _GoBack]
２　取扱品目の概要
販売する
商品名・料理名
使用している
東日本の特産品
（産地）
取扱時期
商品・料理のPR

※東日本の特産品を取扱っている店舗に「まるまるひがしにほんの店ステッカー」及び「まるまるひがしにほんの店ミニのぼり」を配布します。
※申請時に取扱いがない場合も、まるまるひがしにほんの店に登録することは可能です。登録後、まるまるひがしにほんのイベント情報等をお送りします。今後、東日本の食材を扱うようになった際は、その旨ご連絡ください。（確認後、「まるまるひがしにほんの店ステッカー」及び「まるまるひがしにほんの店ミニのぼり」を配布します。）